1-LE TRAVAILLEUR (+)

Nouveau départ
Savoir-faire

Nouveau départ heureux
Renouveau financier

Accident de travail ou blessure
Rénovations du foyer

Nouveau travail

Possibilité d'un nouvel emploi
Renouveau heureux en amour
Probléme de santé dans la famille
Aucun probleme avec la justice
Nouveau projet, nouveau travail
Reéussite sociale

Petite intervention chirurgicale

1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
o.




2 - LA MYSTERIEUSE (+)

1
2.
3.
4.
5.
6.
7
8.
9.
o.

Recherche de la vérité
Sciences occultes
Secrets

Cour de formation, recherche

Besoin de securite matérielle

Secret a ne pas devoiler

Papier a signer

Vous n'aimez pas livrer vos sentiments
Bon travail a l'horizon

Personne réservée ou secrete en amour
Gain d'argent

Fiez-vous a vos pressentiments
Formation, document favorable a signer
Retour aux études

La santé revient




3-LA DIRECTRICE (+)

Pouvoir
Intelligence
Réussite

Vous étes en contréle de votre vie
Réussite financiere

Creativite, esprit d'entreprise dans la famille
Stabilité, confort

Reéussite dans tous les domaines
Augmentation de revenu

Union durable

Gain d'argent

Gain en justice

Nouvelle entreprise ou poste
avec plus de responsabilites

Bon entourage, ami(e)s sinceres
Bonne santé en genéral




4-1EDIRECTEUR (+)

1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
o.

Autorité
Action réfléchie
Réussite matérielle

Personne stable et responsable
Réussite financiére, gain important
Reéussite professionnelle
Stabilité, reussite matérielle

Vie récréative

Travail avantageux; meneur-né
Union stable

Transaction immobiliere

Papier de loi favorable

Contrat, reussite d'entreprise
Ami(e)s fiables et sinceres
Bonne santé en genéral






